PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2016  № 46-нпа
«О внесении изменений в Решение от 30.10.2015 № 5-нпа
«Об установлении и введении в действие на территории
Козыревского сельского поселения земельного налога»
Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

19 декабря 2016 № 98
Статья 1

Внести в Решение от 30.10.2015 № 5-нпа «Об установлении и введении в действие на территории Козыревского сельского поселения земельного налога» следующие изменения:

1) Абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, индивидуального жилищного строительства, а также дачного хозяйства.»
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
Глава Козыревского

сельского поселения                                                                   И.Н. Байдуганова
[image: image2.png]

[image: image3.png]

PAGE